

Mr. Murphy ApS
Havbakkevej 39, 8250 Egå

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 21 60 75 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Paul Vilhelmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mr. Murphy ApS
Havbakkevej 39
8250 Egå

CVR-nr.: 21 60 75 76

Stiftet: 26. marts 1999

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Paul Vilhelmsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -7.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422.279 kr. mod -492.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren er største kreditor i selskabet. Hovedanpartshaveren har erklæret at træde tilbage over for øvrige kreditorer med ethvert tilgodehavende og krav.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.250	-7.999
Andre finansielle indtægter	234.572	363.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-647.582</u>	<u>-845.935</u>
Resultat før skat	-421.260	-490.831
Skat af årets resultat	<u>-1.019</u>	<u>-1.352</u>
Årets resultat	<u>-422.279</u>	<u>-492.183</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-422.279</u>	<u>-492.183</u>
Disponeret i alt	<u>-422.279</u>	<u>-492.183</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.244	4.804
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.244</u>	<u>54.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>695.583</u>	<u>1.612.621</u>
Værdipapirer i alt	<u>695.583</u>	<u>1.612.621</u>
Likvide beholdninger	<u>1.062.693</u>	<u>448.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.809.520</u>	<u>2.116.201</u>
Aktiver i alt	<u>1.809.520</u>	<u>2.116.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.838.846	-2.416.567
Egenkapital i alt	-2.713.846	-2.291.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.875
Anden gæld	4.515.366	4.399.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.523.366	4.407.768
Gældsforpligtelser i alt	4.523.366	4.407.768
Passiver i alt	1.809.520	2.116.201

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.924.384	-1.799.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-492.183	-492.183
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.416.567	-2.291.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.279	-422.279
	125.000	-2.838.846	-2.713.846

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren er største kreditor i selskabet. Hovedanpartshaveren har erklæret at træde tilbage over for øvrige kreditorer med ethvert tilgodehavende og krav. Der henvises til ledelsens omtale heraf i ledelsesberetningen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>647.582</u>	<u>845.935</u>
	<u>647.582</u>	<u>845.935</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>695.583</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-511.392</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 263.		
